
 
 

 

 

 
 
 
 

Årsmöteshandlingar 2026 för Haverdals Golfklubb 
 

 
Årsmötet hålls onsdag 2026-03-18 kl. 18:00, på Haverdals Golfklubb 

 
 
 
 
 
 

Följande handlingar bifogas: 
 Ärenden vid årsmötet 
 Verksamhetsberättelser (Styrelse och kommittéer) 
 Revisionsberättelse Haverdals Golfklubb 
 Resultat-, balansräkning & kassaflödesanalys 2025 
 Budget 2026 
 Investeringsbudget 2026 
 Styrelsens förslag till avgifter och medlemskategorier för 2027 
 Valberedningens förslag för 2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Ärenden vid årsmötet 

Vid årsmötet kommer följande ärenden behandlas och protokollföras:  
1) Fastställande av röstlängd för mötet.  
2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
3) Val av två protokollsjusterare och rösträknare.  
4) Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid.  
5) Fastställande av föredragningslista.  
6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och 

årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen. 
7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.  
8) (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av 

överskott/underskott i ny räkning. 
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående fastställande av 
resultat- och balansräkning i GolfAB samt disposition av vinst/förlust.  

9) (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen avser. 
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående ansvarsfrihet för 
styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser 

10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner rörande verksamheten i 
Golfkoncernen.  

11) (a) Fastställande av medlemsavgifter och övriga avgifter i Golfklubben för det nästkommande 
verksamhetsåret.  
(b) Fastställande av spelavgifter och övriga avgifter i GolfAB för det nästkommande 
verksamhetsåret. 

12) Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för det aktuella 
verksamhets- och räkenskapsåret i Golfkoncernen. 

13) Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter. 
14) Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och valberedning samt 
 nominering av andra kandidater. 
15) Val av  

(a) klubbens ordförande för en tid av ett (1) år;  
(b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år; 
(c) en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens 
ledamöter delta;  
(d) 4 ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses till ordförande;  
(e) direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman om val av ordförande, styrelseledamöter 
och revisor i GolfAB. 
(f) val av ordförande i golfklubbens kommittéer för en tid av ett (1) år 
(g) halva antalet ledamöter i kommittéer för en tid av två (år) 
(h) val av ombud till HGDF årsmöte  

16)  Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.  



 
 

 

Styrelsens redovisning för verksamheten 2025 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 

   Mandattiden utgår: 

Jonas Magnusson, ordförande 2025 

Ulf Persson, kassör  2025 

Yvonne Nilsson, ledamot  2026 

Lars-Erik Blank, ledamot  2026 

Andreé Löfqvist  2026 

Jenny Upphoff  2025 

Christina Björkman  2025 

Adjungerade till styrelse: Håkan Bisseberg – Klubbchef, Stefan Lundh – Course manager, 
Kristian Söderström Malmborg - Headpro. Revisorer för klubben har varit Marianne Anckar 
& Britta Wolff. Carolina Josefsson, Ernst Young har varit revisor för bolaget. 

I reception/shop har klubben haft följande anställda Håkan Bisseberg-Klubbchef/VD, 
Elisabeth Magnusson, Magnus Bylander. Timanställda har varit Roland Olson, Otto Janson 
& Wilma Vallin. 

Stefan Lund har varit anställd som banchef. Övriga årsanställda på banan har varit Niklas 
Waldemarsson och Jonas Christiansson. Säsongsanställda har varit Håkan Karlsson, Morten 
Hagtvedt, Filip Malmberg och David Landström. Sommaranställda har varit Theo Jönne och 
Albin Svensson. 

Klubbens Head pro, Kristian Söderström Malmborg har ansvarat för klubbens 
träningsverksamhet tillsammans med Simon Andersson.  

Restaurangen har varit utarrenderad till Haverdals Golfkrog under ledning av Jonas 
Sonesson. 

Klubben har haft följande kommittéer med respektive ordförande. För info om övriga 
kommittémedlemmar se vår hemsida. 

Ban & Miljökommittén  

Ordförande Mikael Wallin 

Medlemskommittén 

Ordförande Dan Lindqvist  

Junior & Idrottskommittén 

Ordförande Johan Siivola 



 
 

 

Tävlingskommittén 

Ordförande Kerstin Fondberg 

Marknadskommittén 

Ordförande Karin Johansson 

Regel & Handicapkommittén 

Ordförande Lars-Erik Blank  

Valberedningen 

Ordförande Anders Israelsson 

Medlemmar 

Klubben hade i september 2025, 1504 (1463) medlemmar fördelade enligt nedan (2024 
inom parentes) 

Seniorer  965 (952) 

Juniorer  253 (186) 

Vardagsmedlemmar 21 (35) 

Greenfeemedlemmar 122 (133) 

Familjemedlemmar 20 (26) 

Studentmedlemmar 47 (45) 

Passiva  73 (83) 

Hedersmedlemmar 3 (3) 

 

Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sammanträden. Representanter från 
styrelsen har dessutom vid ett flertal tillfällen besökt kommittéernas möten. Styrelsen har 
deltagit i sammankomster med Hallands Golfförbund och Svenska Golfförbundet.  

Banan har fortsatt hållit hög klass och vi får mycket beröm för vår bana. Under åtret 
genomfördes bland annat installation av modern bevattning på ett antal hål samt ett stort 
arbete med våra bunkrar. 

Tävlingar: Under året arrangerades bland annat en lyckad Haverdalsvecka, seriespel inom 
HGDF, kvaltävling till JMI samt en deltävling av herrarnas svenska seniortour. 

Information & kommunikation sker via vår hemsida www.haverdalsgk.se, via sociala 

medier som Facebook och Instagram samt mejlutskick till medlemmar ”veckobrev” med 

aktuell information. 



 
 

 

Möten 

Årsmötet 2025 hölls 19 mars. 

Investeringar 

Den största investeringen under 2024 är inköp av en ny greenvält, byggnation av murar vid 
infarten samt installationen av ”Trackman” på rangen. 

Reception/shop/träning 

Reception och shop har även under 2025 hanterats tillsammans. Försäljningen i shopen 
har varit god och betygen på kundmottagandet i receptionen är på höga nivåer vilket är 
glädjande. Träningen har varit fortsatt uppskattad av våra medlemmar och 
vinterträningen har fått ett nytt uppskattat inslag i ”Antikrundan Indoor”. 

Restaurangen 

Restaurangen är utarrenderad till Jonas Sonesson som med sin personal har skött 
restaurangen på ett utmärkt sätt. 

Kommittéerna 

Styrelsen vill härmed framföra sitt stora tack till alla ledamöter i de olika kommittéer som 
lägger ner mycket ideell tid för vår klubb. Ni har som vanligt gjort ett fantastiskt arbete 
under året. 

 

Haverdal mars – 2026 

 

Jonas Magnusson 

 

Ulf Persson   Jenny Upphoff 

 

Yvonne Nilsson  Christina Björkman 

 

Andreé Löfqvist  Lars-Erik Blank 

 

 
 

  



 
 

 

VERKSAMHETSINRIKTNING FÖR HAVERDALS GK 2026 

 

Vår vision präglas av Glädje-Gemenskap-Utveckling. På Haverdals Golfklubb upplever 
man glädjen i golfspelet och gemenskapen i vår trivsamma klubb. I denna miljö utvecklas 
man såväl som golfspelare som individ. Vi skall alltid vara i framkant som golfklubb i 
Sverige – gällande bana, miljö och jämställdhet. 

Haverdals golfklubb är en medlemsklubb, vilket innebär att vår verksamhet i första hand 
ska bedrivas för att tillfredsställa befintliga medlemmar. I dagsläget har vi cirka 200 
personer i kö för medlemskap vilket till stor del kan tillskrivas vår fina bana samt den goda 
atmosfär som präglar klubben. Vi har en ekonomisk stabilitet med god likviditet och inga 
externa lån. Detta sammantaget gör att vi kan vidareutveckla vår anläggning enligt plan. 

Under 2026 kommer vi att fortsätta att utveckla och förbättra träningsmöjligheterna 
genom bygget av en ny träningsstudio. Detta bygge kommer delvis att finansieras av 
medel om 1 500 000: -- från allmänna arvsfonden. Ambitionen är att den nya 
träningsstudion skall skapa möjligheter att bedriva fantastisk verksamhet året om. Vi 
kommer fortsatt satsa på vår juniorverksamhet och olika lektionspaket för alla typer av 
golfare. Även vår verksamhet inom Paragolfen kommer att fortsätta. 

Vi kommer under 2026 installera solceller. Detta är ett projekt som uppkommit genom en 
motion till årsmötet 2025. Glädjande är att denna investering fått bidrag från Falkenbergs 
Sparbank om 150 000: --.  

Jonas Sonesson kommer fortsätta driva restaurangen vilket känns mycket bra. Haverdals 
golfkrog blev 2025 åter igen utsedd till Hallands bästa golfrestaurang.  

Vidare fortsätter vi med de erfarenhetsutbyten och utbildningar för vår personal samt 
förtroendevalda som ges via andra golfklubbar, Hallands GDF samt Svenska 
Golfförbundet. 

Marknadsföring är en viktig del av klubbens verksamhet för att säkerställa 
medlemsantalet, sponsorer och greenfeeintäkter. Vi har fortsatt ett gott samarbete med 
golfklubbar och hotell i Halmstad och vi är också en del av ”Golfhuvudstaden Halmstad”. 

 

Styrelsen för Haverdals Golfklubb 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2025 Medlemskommittén 

Kommittén har under året genomfört fyra protokollförda möten. Verksamheten i övrigt har 
främst omfattat Seniorverkarsamheten, Damverksamheten och Kommittédagen, där 
utöver har vi stått tillfogande för arbetsgrupper som berör klubben som helhet. 

Fadder från styrelsen har deltagit i huvuddelen av våra möten varvid kommunikation 
mellan kommittén och styrelsen avsevärt förbättrats i båda riktningarna. 

Seniorverksamheten 

Seniorverksamheten på Haverdals GK består huvudsakligen av Antikrundan, som bjuder in 
spelare som fyller eller har fyllt 60 år under verksamhetsåret. 

Antikrundan 

Det finns möjlighet att spela både 18 hål och 9 hål. Intresset har under vår- och 
höstsäsongen varit stort med i genomsnitt 29 anmälningar per spelomgång vid spel 18 hål. 
Spelare, som valt att spela 9 hål, har ökat under verksamhetsåret till ca 8 
deltagare/spelomgång.  

Undre 2025 har vår- och höstomgångarna slagits samman till 14 speltillfällen samt 
avslutande scramble efter våromgången och dito efter höstomgången. 

Under våren spelades 7 omgångar med start 17 april och med en avslutande scramble 19 
juni. Under hösten spelades 7 omgångar med start 21 augusti och avslutades i sedvanlig 
ordning med en scramble 16 oktober. Vid båda avslutningstillfällena erbjöds deltagarna en 
subventionerad lunch med efterföljande prisutdelning. 

Banan har varit i ett utomordentligt bra skick båda säsongerna och vädret har också gjort 
att resultaten blivit enligt förväntan. 

All bokning har som vanligt skett via Min Golf eller till receptionen senast kl.12.00 dagen 
före spel. Alla, som spelat minst 7 gånger eller fler, har betalat in 200 kr vid höstterminens 
slut. 

Samtliga dessa spelare erhöll priser vid avslutningen. Alla inbetalade anmälningsavgifter 
har använts till presentkort i shopen och restaurangen. De spelare som spelat färre än 7 
ggr, har inte behövt betala någon avgift. Priser i scramble tävlingarna består av bollar vilka 
finansieras av budgeten för seniorverksamheten. 

Mycket gott samarbete med kansliet, shopen och banarbetarna ligger till grund för den 
goda stämningen. Den förenkling i samband med anmälan och resultatredovisning som 
skett de senaste säsongerna har underlättat mycket. 

Dessutom uppskattas det sociala umgänget mycket då spelare haft möjlighet att knyta nya 
kontakter. 

 



 
 

 

Utbytet med Falkenbergs GK seniorer 

Under hösten har seniorverksamheten haft ett utbyte med Falkenbergs GK. Vid utbytet 
med Falkenbergs GK var deltagarantalet begränsat till 30 spelare och det uppnådde vi. 
Utbytet tillkom på initiativ från Falkenberg 2024 då Falkenbergs GK vann. I år var vädret 
bästa tänkbara, spelformen var bästboll i matchspel och Falkenbergs GK vann även i år 
och fick behålla vandringspriset. Året 2026 svarar Falkenbergs GK för tävlingen. 

Seniorherrkvällen 

Kristian och Simon delade på kvällen där Kristian lade kraften på närspelet och Simon 
introducerade Trackman för de som ännu inte provat på det och där man blev utmanad i 
sin förmåga i långa driver. 

Jonas hade dukat fram en välsmakande pytt i panna och i samband med matkön såldes 
lotter där överskottet tillföll juniorerna. 

Klubbchefen Håkan informerade om vad som var på gång i klubben och Dan gjorde reklam 
för det kommande utbytet med Falkenbergs GK seniorer men kvällens höjdpunkt var ändå 
när Simon berättade om hur man slår extremt långt med sin högst speciella driver vilket 
han har blivit europasilvermedaljör. 

Kvällen avslutades med dragning och vinstutdelning av artiklar ur golfshopen. 

Damverksamheten  

Damernas tisdagsgolf är ett lättsamt tävlingsspel för alla Haverdals damer oavsett 
handicap. Tävlingarna spelas över 9 hål och vi har två olika starttider kl 1400 alternativt kl 
1700. De som vill spela 18 hål har givetvis möjlighet att fortsätta utom tävlingen. 
Spelprogram finns på klubbens hemsida. 

Information angående veckans spel och resultat skickas ut varje vecka enligt sändlista. Ett 
första pris delas ut samt ett pris som lottas bland de som spelat.  

 Antal spelade tisdagar 19 st 
 Antal damer som någon gång spelat med oss 69 st 
 Antal spelade bollar totalt hela säsongen 404 st 
 Antal damer på sändlistan mail 122 st 

Aktiviteter utöver tisdagsgolfen 

Vi som håller i tisdagsgolfen har under året haft ett antal möten, planerat våren och 
höstens spelprogram och aktiviteter som t ex regelutbildning.  

Utbytet med Falkenbergs GK damer fortsätter, detta var det fjärde året. Antalet är 
begränsat till tjugo damer från respektive klubb. Ett mycket uppskattat och trevligt 
samarbete. Nästa år spelar vi i Haverdal. 

Rydö GK blev målet för årets trevliga "Resa ut i det blå". 



 
 

 

”Rosa bollen” lagspel om tre personer, startavgiften skänktes till bröstcancerföreningen. 

Upptaktsmöte genomfördes i klubbens regi. 

Avslutningen ansvarade damgolfen för, 19 tjejer träffades för en trevlig kväll tillsammans 
med Ulrika från Akademibokhandeln. Håkan B informerade, därefter intogs Jonas god 
soppa samt goda hembakade kakor. 

Ett stort tack till personalen i receptionen/shopen och Jonas med personal för bra 
samarbete under året. 

Kommittédagen 

Söndagen den 28 september arrangerades en golftävling på Haverdals GK för 
Kommittémedlemmar, styrelsen, revisorer och valberedning. Dagen bjöd på fint soligt 
väder med 21 spelare anmälda fördelade på 7st lag. Tävlingsformen var scramble i 
tremannalag, slaggolf gällde och spelarna mixades in i lag över kommittégränserna till så 
lika hcp som möjligt.  

Vi startade med lunch 12.00 och information om dagen, Jonas Magnusson berättade om 
klubbens arbete och tackade för allas arbetsinsatser under året. Första start 13.00 där 
frukt och godis delades ut, det fanns även tillgång till kiosken efter 9:an. Närmast hål 
gällde på hål 7 och 14.  

Prisutdelning och gemensam fika skedde i direkt anslutning till att sista laget spelat klart. 
Samtliga spelare fick pris i form av presentkort i shopen i varierande storlek. 

Hört på banan 

Hört på banan är en punkt på varje kommittémöte där vi lyfter och dokumenterar ris och 
ros som framförts av våra medlemmar och som vi sedan hoppas att klubben, styrelsen 
eller andra kommittéer tar åt sig på ett annat sätt. 

 

Dan Lindqvist 

Ordf Medlemskommittén  

 

 

  



 
 

 

Verksamhetsberättelse för bankommittén 2025 

 
Banan 
Följande bunkrar har lagts igen. Greenbunkrar har ersatts med avrinningsytor. 
 

- Andra fairwaybunkern i dogleg hål 2 
- Greenbunkern hål 6 
- Vänster greenbunkern hål 10 
- Greenbunkern hål 17 

 
Modulerat om första fairwaybunkern i dogleg hål 2. 
 
Sänkt framkant stora greenbunkern hål 3. 
 
Sänkt framkant första fairwaybunkern hål 12. 
 
Alla bunkrar har under hösten kantskurits samt att man försökt få dem jämntjocka med 
sand. 
 
Anläggande av gabionmur vid tee hål 8 har möjliggjort en större tee som blir mer lättskött, 
samt regelrätt. 
 
Tee hål 5 har jämnats till och fått nytt gräs. 
 
Arbeten med att lokalisera, komplettera och renspola banans dräneringarna så att en 
fungerande avvattning säkerställs och fungerar som de skall, är ett arbete som utförs 
kontinuerligt. 
 
Gallra, ta ned och stamma upp träd, röja sly och nedblåsta träd/grenar, tunna ut i ruffar 
mm runt hela banan, samt ersätta gamla spridare (vatten) mot nya är något som pågår 
varje år.  Även komplettering med nya spridare samt att flytta ut spridare från tee är något 
som pågår fortlöpande. År 2025 blev det ny  greenbevattning på hål 6,7,12 och 17. 
 
Även detta år blev det stor uppslutning vid årets städdag, stort tack! 
 
Klubbhus/restaurang/shop 
Välkomnande entréer till anläggningen i form av murar vid infarten. 
 
Investerat i nya möbler vid uteplatsen. 
 
Nytt fika-bås med stenläggning efter hål 9. 
 
Planterat fler blommor i rabatterna. 
 
Tagit ner tallen bakom green hål 4 och ersatt med fruktträd. 



 
 

 

 
Rangen/träningsytor 
I samband med att man fixat med el, vatten samt fiber till Trackman (golfsimulator) har 
även gångvägen mot rangen fått sig ett lyft, med bland annat belysningsstolpar. 
 
Bidragit med hjälp vid installationen av Trackman (golfsimulator) 
 
Verkstad/personal/omklädningsrum/maskinhall 
Golvet i verkstaden har målats om 
 
Nytt pallställ i maskinhallen  
 
Alla maskiner har genomgått service.  
 
Maskiner 
Investerat ett nytt transportfordon som även vid behov kan användas vid bollplockning på 
rangen. 
 
Köpt ny trippelvält (Salsco). 
 
Efter en tid av leasing av robotgräsklipparen vid korthålsbanan är den nu friköpt. 
 
TACK riktar vi som vanligt till vår kompetenta banpersonal, er vilja till utveckling är 
avgörande. 
 
Mikael Vallin 
Ordf Bankommittén 
  



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2025 - Junior- & Idrottskommittén  

I vår ordinarie juniorträning, styrd av Simon och Kristian med assistans av äldre juniorer, 
deltog 62 juniorer i de olika åldrarna. 

Till denna säsong började Simon Andersson hos oss som på många sätt gjorde ett enormt 
bra intryck och start i klubben. Många av våra juniorer har tränat mer än tidigare och haft 
ännu roligare på träningarna mycket på grund utav Simons förhållningssätt. I träningen 
som Kristian och Simon organiserat deltog 62 juniorer varav tyvärr endast 7 tjejer.  

Vår paragolfgrupp har också fortsatt sin träning lett av Simon där de haft mycket god nytta 
av vår nya TrackMan-Range. All träning har blivit ännu roligare och effektivare tack vare 
alla nya möjligheter med TrackMan och självfallet passar detta även juniorerna extra bra 
med tanke på den digitala värld de växer upp i.  

Under säsongen har det som vanligt varit juniorernas tävling under Haverdalsveckan som 
lockat fullt startande. Aktiviteter som att putta med driver, köpa ”mulligans” och beat a 
junior (närmst hål på hål 14 mot juniorer) är numera tradition under denna tävling. 
Inslagen under tävlingen uppskattas enormt mycket och ger en extra dimension i 
tävlingen.  

Vi har även haft en intern Ryder Cup för våra egna juniorer vilket är en av de roligaste 
dagarna för många. Äldre och yngre får tävla och samarbeta med varandra vilket skapar 
god gemenskap mellan åldrarna.  

Säsongen 2025 bestod också såklart av en del tävlande. Juniorer deltog under året på 
Svenska Juniortouren div 1-3, JMI-deltävlingar, Slaget om Skåne och GBG, Teen Cup 
Regionkval. Totalt sett har klubben haft 65 tävlingsstarter i juniortävlingar under året 
fördelat på 8 personer. Antalet starter har varit bra men ambitionen är att fler provar på 
tävlingsverksamhet till 2026 då det har en bidragande faktor till att stanna i golfen över en 
längre tid. Vi har under 2025 fått flertalet juniorer i de något yngre åldrarna som utvecklats 
sig enormt mycket och skulle till 2026 vara redo att frekvent delta på Hallandstour m.m. 

 

Nedan finner ni fördelning i kön samt åldersspann på deltagande juniorer i verksamheten. 

6 - 9 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 15/13/2 
10 - 13 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 21/17/4 
14 - 16 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 15/15/0 
>16 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 11/9/1 

 

 

Johan Siivola - Ordförande Junior och Idrottskommitén 

Kristian Söderström Malmborg – Head Professional   



 
 

 

Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén (TK) 2025  

 

Tävlingskommittén består av en erfaren grupp av golfspelare med stor lojalitet till 
Haverdals Golfklubb som hjälps åt vid olika tävlingar i olika roller. Alla tävlingar har 
genomförts på bästa sätt genom bra planering och nära samarbete med kansliet. 

Totalt genomfördes 31 tävlingar på klubben under 2025 varav TK var inblandade i 27. 

Tävlingskommittén har bestått av 14 medlemmar. Dessa har agerat som starter och 
tävlingsledare vid tävlingarna. Två nya medlemmar har förstärkt gruppen under året. 

 Utöver tävlingarna har vi träffats vid 4 möten under året. Dessutom har vi deltagit i en 
”regelvandring” med Dan Lindqvist samt varit med i kommittégolfen. Totalt har 
kommittén haft 58 inställelser under året. 

Kommittén har under året utökat sina arbetsuppgifter genom att även agera starters vid 
tävlingarna (något som tidigare sköttes av andra ideella). Detta var ett beslut som gruppen 
tog inför 2025 års golfsäsong. Det har inneburit utökat engagemang för kommittén vid 
tävlingarna och medfört bättre kontinuitet i information och att ansvaret vid tävlingarna 
blivit tydligare. 

Under säsongen 2025 har klubben använt digitala scorekort vid ett par tävlingar. Detta har 
mottagits positivt. När något nytt införs är det som alltid en övergångsperiod innan allt 
fungerar perfekt men vår uppfattning är att systemet har många fördelar, bla för kansliet 
men också för de tävlande som kan följa tävlingen digitalt i realtid.  

 

Kerstin Fondberg 

Ordf Tävlingskommittén  

 

  



 
 

 

Verksamhetsberättelse Marknadskommittén Haverdals Golfklubb 

 

Marknadskommittén består av Michael Andersson, Kenny Carlsson, Fredrik Lindahl, Mia 
Mangefors och Karin Johansson. 

Marknadskommittén har haft fem protokollförda och trivsamma möten. 

Vi har tagit fram tävlingssponsorer till samtliga av klubbens tävlingar. Vi besöker alla 
tävlingssponsorer före jul och ger dom julgodis och förbereder inför kommande säsong. 

Vi jobbar vidare med att söka sponsorer till Teebåsen. Just nu arbetar vi med att 
uppdatera vår folder som informerar om våra sponsor och reklampaket. 

Sponsordagen gick av stapeln den 29 augusti. Det var som vanligt väldigt trevligt och 
Jonas bjöd på fantastisk mat. Totalt deltog cirka 60 personer från 16 olika företag. 

 

Karin Johansson 

Ordf Marknadskommittén 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  



 
 

 

 

  



 
 

 

Nedan presenteras resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys för den  
totala verksamheten med sammanslagning av Haverdals GK och AB Haverdals Golf. 

    
 

    
 

    
 

RESULTATRÄKNING Utfall Budget Utfall 
 

i TSEK 2025 2025 2024  

    
 

RÖRELSENS INTÄKTER    
 

Medlemsavgifter 7 616 7 421 7 164  

Intäkter från spel 4 102 3 145 3 465  

Shopförsäljning 2 774 2 500 2 832  

Range 1 108 1 166 981  

Reklam och sponsring 777 650 668  

PRO-lektioner 590 650 621  

Bidrag 57 50 51  

Övriga intäkter 727 350 723  

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 17 751 15 932 16 505  

    
 

RÖRELSENS KOSTNADER    
 

Kostnader kopplade till spel -296 -275 -276  

Shopinköp -2 241 -2 000 -2 175  

Range -454 -435 -258  

Fastighetskostnader -1 680 -1 535 -1 682  

Maskiner och fordon -822 -917 -957  

Banan -825 -805 -506  

Administrativa kostnader -484 -539 -492  

Medlemsavgifter -372 -340 -350  

Annons, reklam -180 -185 -196  

Personalkostnader -7 124 -7 098 -6 542  

Övriga kostnader -181 -257 -311  

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 
-14 
659 

-14 
386 

-13 
745 

 

    
 

RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 3 092 1 546 2 760  

    
 

AVSKRIVNINGAR -1 086 -1 036 -988  

    
 

RÖRELSERESULTAT FÖRE FINANSNETTO 2 006 510 1 772  

    
 

FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 99 70 177  

    
 

ÅRETS RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER 2 105 580 1 949  

    
 

Årets skattekostnad -200 -60 -128  

    
 

ÅRETS RESULTAT 1 905 520 1 821  
 

 



 
 

 

 

BALANSRÄKNING    
i TSEK 2025-12-31  2024-12-31 

    
TILLGÅNGAR    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Byggnader och markanläggningar 7 410  7 197 
Maskiner och andra tekniska tillgångar 3 708  2 915 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 11 118  10 112 

    
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 67  74 

    
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 11 185  10 186 

    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Lager 952  988 
Kundfordringar 6  54 
Övriga kortfristiga fordringar 14  61 
Skattefordran 93  53 
Förutbetalda fordringar och upplupna intäkter 65  192 
Kassa och bank 6 953  5 332 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 8 083  6 680 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 19 268  16 866 

    

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Balanserat resultat 6 802  4 981 
Årets resultat 1 905  1 821 
TOTALT EGET KAPITAL 8 707  6 802 

    
AVSÄTTNINGAR 345  234 

    
LÅNGFRISTIGA SKULDER    
Medlemmars insats 5 557  5 891 
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 5 557  5 891 

    
KORTFRISTIGA SKULDER    
Leverantörsskulder 296  485 
Medlemslån för återbetalning 568  588 
Övriga kortfristiga skulder 268  286 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 527  2 580 
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 4 659  3 939 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 268  16 866 

    
Soliditet 47%  41% 
    



 
 

 

    

KASSAFLÖDESANALYS 2025  2024 

    
FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    
Resultat efter finansnetto 2 105  1 949 
Avskrivningar 1 086  988 
Vinster (-)/förluster vid försäljning av anl tillgångar -27  - 
Betalda Skatter -90  -47 
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 3 074  2 890 

    
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL    
Minskning (+)/ökning (-) av lager 36  -17 
Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar 182  -3 
Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder 720  149 
FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL 938  129 

    
KASSAFLÖDE FÖRE INVESTERINGAR 4 012  3 019 

    
INVESTERINGAR    
Investeringar i anläggningstillgångar -2 093  -1 330 
Försäljning av anläggningstillgångar 27  - 
TOTALA INVESTERINGAR -2 066  -1 330 

    
KASSAFLÖDE EFTER INVESTERINGAR 1 946  1 689 

    
FINANSIERING ETC.    
Långfristiga fordringar 7  -7 
Medlemmars insats -334  -462 
Övrigt 2  -1 
TOTAL FINANSIERING ETC. -325  -470 

    
FÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL 1 621  1 219 

    
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 6 953  5 332 
    
    
    
    
    
    

    

    

    
    
    
    
    



 
 

 

 
  
Resultaträkningsbudget för den totala verksamheten i Haverdals Golf  
    

BUDGET 2026    

    

RESULTATRÄKNING Budget Utfall Utfall 
i TSEK 2026 2025 2024 

    
RÖRELSENS INTÄKTER    
Medlemsavgifter 7 721 7 616 7 164 
Intäkter från spel 3 500 4 102 3 465 
Shopförsäljning 2 600 2 774 2 832 
Range 1 100 1 108 981 
Reklam och sponsring 700 777 668 
PRO-lektioner 675 590 621 
Bidrag 50 57 51 
Övriga intäkter 665 727 723 
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 17 011 17 751 16 505 

    
RÖRELSENS KOSTNADER    
Kostnader kopplade till spel -270 -296 -276 
Shopinköp -2 100 -2 241 -2 175 
Range -550 -454 -258 
Fastighetskostnader -1 983 -1 680 -1 682 
Maskiner och fordon -815 -822 -957 
Banan -865 -825 -506 
Administrativa kostnader -515 -484 -492 
Medlemsavgifter -372 -372 -350 
Annons, reklam -220 -180 -196 
Personalkostnader -7 298 -7 124 -6 542 
Övriga kostnader -268 -181 -311 
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -15 256 -14 659 -13 745 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 1 755 3 092 2 760 

    
AVSKRIVNINGAR -1 245 -1 086 -988 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE FINANSNETTO 510 2 006 1 772 

    
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 60 99 177 

    
ÅRETS RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER 570 2 105 1 949 

    
Årets skattekostnad -70 -200 -128 

    
ÅRETS RESULTAT 500 1 905 1 821 



 
 

 

    

         INVESTERINGSBUDGET 2026     

      

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Styrelsens förslag till avgifter och medlemskategorier - Verksamhetsåret 2027 

Kategorier   Medlemsavgift Spelavgift Totalt 2027 Totalt 2026 

Fullvärdig medlem Senior 900 6600 7500 7200 

Fullvärdig medlem Senior 22-26 år 900 4500 5400 5200 

Fullvärdig medlem Junior 18-21 år 900 2300 3200 3100 

Fullvärdig medlem Junior 13-17 år 900 1800 2700 2600 

Fullvärdig medlem Junior 0-12 år 400 400 800 800 

Vardagsmedlem  900 4600 5500 5300 

Greenfeemedlem  900 1200 2100 2000 

Familjemedlem*    17 700 16 900 

Studentmedlem  900 2300 3200 3100 

Passiv medlem  900 0 900 900 

      

Inträdesavgift**    3500 3500 

Skåpavgift    600 600 

Köavgift    200 200 
      

* Kategorin familjemedlem är ej längre tillgänglig att "nyteckna" från 2024. Befintliga medlemmar får behålla 
kategorin. 
** Inträdesavgift betalas det år du fyller 27 år.    

 

  



 
 

 

 


